Classificacio General Femenina Individual

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

FCe
i
|

Club
Sweetrade
Diagonal
Nou
Diagonal
Sweetrade
ABCS2015
Xtreme
Xtreme
Nou
ABCS2015
ABCS2015
ABCS2015
ABCS2015
Mediterrania
Sweetrade

Sweetrade

Jugador/a

Sanz Moreno,Cristina
Vasquez Mangia,Keyla
Sanchez Rodriguez, Montse
Mojarro Postigo,Lia

Julia Inglés, ingrid

Franco March,Pilar
Melchor Trillo,Nuria
Crespo Melchor,Nuria
Fraile Tor,Anna

Vila Jové,Elena

Garcia Duefias,M. Angeles
Monfort Palazén,Maribel
Delgado Serrano,Ana Maria
Hidalgo Campoy,Silvia
Rincén Hernandez,Carolina

Casablancas Chacdn,Marta

Categoria

Primera
Primera
Primera
Primera
Primera
Segona
Segona
Segona
Segona
Segona
Segona
Segona
Segona
Segona
Segona

Segona

P1

152

128

116

135

117

129

158

155

113

180

148

124

153

120

107

66

P2

129

151

145

175

171

150

159

143

199

123

147

176

126

130

166

53

P3 P4

160 222

205 213

159 167

159 153

190 199

192 147

151 128

158 149

146 150

163 121

150 129

200 111

178 133

146 126

194 123

48 54

P5

170

166

138

185

182

178

129

137

135

140

121

159

128

137

137

54

P6

179

152

224

168

127

157

174

168

125

112

141

152

105

143

95

49

FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XXVI CAMPIONATS DE CATALUNYA 2023

P7

181

178

193

180

143

119

181

146

155

179

169

126

151

125

165

0

P8

233

205

191

183

147

124

144

135

170

156

149

97

126

158

122

P9

155

172

181

140

172

173

150

170

151

161

151

156

146

208

134

0

P10 P11 P12

143

211

160

188

154

163

166

117

128

120

118

138

140

123

126

0

224

134

150

131

194

139

144

147

201

160

137

144

140

108

145

0

189

183

168

193

152

167

150

207

124

164

155

119

122

117

93

0

diumenge, 19 marg de 2023

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Paginaldel

0

0

0

0

0

0

2137

2098

1992

1990

1948

1838

1834

1832

1797

1779

1715

1702

1648

1641

1607

324



